КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Лесной
от 02 июня 2023 года                                                                                  № 59

О внесении изменений в краткосрочный план проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории Новолесновского сельского поселения на 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», Постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П «О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов», администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения краткосрочный план проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории Новолесновского сельского поселения на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 25.04.2022 года № 41 «О краткосрочном плане проведения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов на территории Новолесновского сельского поселения на 2023-2025 годы», согласно приложений №1,2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на странице Новолесновского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Врио главы администрации
Новолесновского сельского поселения                                         Е.С. Борисова